令和 6年 12月吉日

一般社団法人日本道経会兵庫支部

 会員各位                                      日本道経会兵庫支部

代表幹事代行 橋本忠和

第二回 勉強会 「道経一体経営について」のご案内

会員の皆様、平素は道経会兵庫支部の活動にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、第 1回の勉強会を 11月 8日（金）に開催したところ 17名の参加を頂き、グッドアロウ総研合同会社

代表の窪山忠成氏に、道経一体経営について熱のこもった解説をしていただきました。

当初ご案内をしていました通り、3回シリーズの第 2回を下記日程で開催いたします。どうぞ講師のお話を

ご期待して頂き、お誘いあわせの上ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

           記

【日 時】      令和 7年 1月 18日（土曜日） 17：30～21：00

【講義会場】    加古川モラロジー事務所（ＹＫビル 6階）大ホール  17：30～19：30

【懇親会会場】  魚菜炭火ダイニング 一志                 19：45～21：00

【講 師】      窪山 忠成 氏 グッドアロウ総研合同会社 代表

（公財）モラロジー道徳教育財団 MBI、（一社）日本道経会福岡支部副代表幹事

【テキスト】    「徳づくりの経営」

【参加費】     会員：無料 / 一般：(受講料無料 ・ 懇親会参加費 3,000円)

〖講師プロフ ィール〗  窪山忠成 （ くぼやまただ しげ ） 。 昭和 41 年福岡市生まれ 。 57 歳

20代で学習塾の経営、30代で小売業（スーパーマーケット）で経営学を学び、40代で居酒屋チェーン（博多一

番どり）の代表取締役社長、取締役会長を経て、現在は、新会社グッドアロウ総研合同会社を設立し、日本の

道徳を基盤とした経営論と組織論で研修等を行っている。経営の専門は、小売のチェーンストア理論に基づく

組織論と商品政策が専門。公益財団法人モラロジー道徳教育財団の生涯学習講師（モラロジー３世）・MBI、

一般社団法人日本道経会 福岡支部副代表幹事。社会貢献活動として、全九州皇居勤労奉仕団（毎年主宰）、

和道塾（日本の国史と皇室の研究）主宰、戦没者遺骨収集活動、中学校 PTA会長。

1月 18日（土）開催 第二回勉強会・懇親会出欠連絡表

区分 会社名 氏名 勉強会 懇親会 その他

会員

一般

  出席

欠席

出席

欠席

＜準備の都合上 1月 10日（金）までに兵庫支部事務局宛にＦＡＸにて返信をお願いします。＞

兵庫支部事務局宛 FAX：０７９－４２３－９９８１